

Udstillingsforsikring

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

alka

Selskab: Alka Forsikring A/S, Danmark

FT-nr. : 50043

Produkt : Udstillingsforsikring (60-06)

Når I køber en udstillingsforsikring hos Alka, får I en police og forsikringsbetingelser. Af policen/forsikringsbetingelserne fremgår det, hvilke dækninger, selvrisici og summer, der gælder. Her fremgår det også, om der gælder særlige vilkår for jeres forsikring. Vær opmærksom på, at faktaarket giver jer et generelt overblik over forsikringen. Hvis I ønsker at få alle detaljer, henviser vi til policen/forsikringsbetingelserne, der gælder for vores Udstillingsforsikring (60-06). Faktaarket kan også ses på www.alka.dk.

Hvilken form for forsikring er der tale om? En udstillingsforsikring dækker, hvis der skulle ske pludselige og uforudsete skader på jeres udstillingsobjekter.



Hvad dækker den?

Udstillingsforsikring:

- ✓ Pludselige og uforudsete fysiske skader
- ✓ Tyveri fra udstillingen, mens denne er under opsyn
- ✓ Under transport til og fra udstillingsstedet i Danmark



Hvad dækker den ikke?

- ✗ Slidtage, gradvis forringelse eller dårlig vedligeholdelse
- ✗ Brud på glas, porcelæn, keramik og lignende, med mindre skaden er sket under brand eller indbrud
- ✗ Bearbejdelse og behandling



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

- ! Sumbegrænsninger og selvrisikobeløb fremgår af policen



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Udstillingsforsikringen dækker på den adresse som fremgår af policen



Hvilke forpligtelser har jeg?

- I skal give samtykke til, Alka må registrere, udveksle og behandle jeres oplysninger, så vi kan administrere forsikringen
- I skal kontrollere jeres police og sikre jer, at alle oplysninger er korrekte
- I skal betale jeres forsikring til tiden
- I tilfælde af tyveri, ran, røveri eller hærværk skal hændelsen anmeldes til politiet
- I skadetilfælde er I forpligtet til, så vidt muligt, at afværge eller begrænse skaden
- Hvis I får en skade, skal I anmelde det til Alka. I skal samtidig give Alka de oplysninger, der er nødvendige for, at vi kan behandle jeres anmeldelse



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Afhængig af jeres aftale med Alka, skal I betale jeres udstillingsforsikring typisk en gang om året. Alka opkræver automatisk pengene.



Hvornår starter og slutter dækningen?

Dækningens start- og sluttidspunkt fremgår af policen.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

Aftaleperioden fremgår af policen og udløber automatisk,

Forsikringen kan fra hver af parterne opsiges med 1 måneds skriftligt varsel til udløb af forsikringsperioden.

Er forsikringen tegnet for en flerårig periode, kan forsikringstageren dog tidligst opsige forsikringen for den på policens forside anførte dato.

Medlem af

Garantifonden

for skadesforsikringsselskaber